КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.12.2013                                      с. Беллык                                              № 80 -п

О закреплении территорий поселений,
входящих в состав Беллыкского сельсовета
за муниципальным казенным образовательным
учреждением Беллыкская СОШ.

     В целях реализации прав граждан на получение начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, в соответствии со ст. 16 Закона Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об образовании», Уставом Беллыкского сельсовета
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить территории поселений, входящий в состав Беллыкского сельсовета, за муниципальным казенным образовательным учреждением Беллыкская средняя общеобразовательная школа согласно приложению.
2. Руководителю муниципального казенного  образовательного учреждения Беллыкская СОШ, указанных в пункте 1 настоящего Постановления:
2.1. обеспечить прием в образовательные учреждения всех граждан, имеющих право на получение общего образования, и проживающих на закрепленной за образовательным учреждением территории;
2.2. Обеспечить прием граждан, имеющих право на получение общего образования, и не проживающих на территории, закрепленной за образовательным учреждением, после приема в образовательные учреждения граждан, указанных в п.п.2.1 п.2 настоящего Постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Беллыкского сельсовета                                                       А.Д. Закатов

Приложение
к постановлению администрации
Беллыкского сельсовета
от 11.12.2013 №  80-п

Распределение территории поселений, входящих в состав Беллыкского сельсовета за муниципальным общеобразовательным учреждением Беллыкская СОШ

	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения
	Территория

	Муниципальное казенное образовательное  учреждение Беллыкская средняя общеобразовательная школа
	с. Беллык

	Муниципальное казенное образовательное  учреждение Беллыкская средняя общеобразовательная школа
	д. Уяр